МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВ ЛНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОР ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРШЖДЕНИЕ

(АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ПШДАГОГИЧШСКИЙ
ЛИЦЕИ-ИНТЕРНАТ)

(кгБоу <Акпл>)

прикАз

l4.12.2023

г. Барнаул

О созданИи IIIц'льного спортивного клуба ((АкПЛ,,

С целью создания Школьного спортивного клуба (АкПЛ),

м 1з2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить Полотtение о Школьном сtIортивном клубе кдКПЛ>(прилоlкение ЛЪ 1).
2. Назначить

Фогель Т.А.

<Рукопашный бой> - Булгакова А. В.;
<Пауэрлифтинг> - Булгакова А. В.;
Отряд волонтёров * медиков <<Фениtсс> -

4. Утвердить Расписание занятий
(АКПЛ> (прилоrкение JФ 2).

руководителем Школьного спортивного шуба кАКПЛ>

З, Назначитьруководителями секций:
Клуб спортивного туризма <Ирбис> - Филонову И.А.;
<Волейбол> - ФогельТ. А.;

5' Утвердить Календарный план проведения спортивно-массовых и
физкультурно- оздоровительных мероприятий (приложение Nч 3 ).6, Признать утратившим

"илу
Положьние о клубе спортивного туризма<Ирбис> кгБоУ <Алтайский краевой подагогический лицей>>, утвержденноеприкulзом директор а | 4.I t,20 l 4 Jф 1 00а.7, Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Фишер А. IO.
Школьного спортивного r<луба

[иректор: С.А. Романенко